
Vedoucí montáží se služebním autem #2391
 40 000 - 50 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Společnost LIFTMONT CZ s.r.o. se zaměřením na výrobu, montáž a servis výtahů, hledá vedoucího montáží.
Zabýváme se vlastním vývojem, výrobou a následným servisem výtahů. V případě zájmu se nám neváhejte
ozvat a staňte se součástí týmu!

Náplň práce
vedení kolektivu montážních techniků  
zajišťování subdodavatelských kapacit  
kontrolní dny na stavbách  
zajišťování operativní agendy montáží  
motivace montážních techniků  
kontrola plánu montážních činností  
komunikace se zákazníkem 

Požadavky
minimální požadované vzdělání – maturita  
praxe ve stavebnictví nebo realizací montáží strojních zařízení, výhodou  
řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme
základní mzda + BONUSY  
jednosměnný provoz  
služební auto  
mobilní telefon  
příspěvek na stravování  
dovolená 25 dnů  
místo výkonu práce: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
vedoucí montáží, servisní technik výtahů, servis výtahů, výtahy Olomouc, práce opravář výtahů, servis a
montáž výtahů, práce Olomouc, vedoucí pracovník, montáže Olomouce…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


